МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36 «Ласточка» г. Светлоград

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 02.09.2019 год                                                                                 № 09

О проведении инструктажа на рабочем месте

с сотрудниками ДОУ  на начало учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В связи с началом  2019-2020 учебного года специалисту исполняющего

функции специалиста по ОТ и ТБ воспитателю Гончарову Т.В провести

инструктаж на рабочем месте с сотрудниками ДОУ.

2. Ответственность за заполнение протокола возложить на Гончарову Т.В

Заведующий МКДОУ ЦРР ДС

№36 «Ласточка» г. Светлоград   /В.К. Подорожко/